[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа  2024 года                                       №  30                                             д. Тукса

О внесении изменений в постановление от 04.04.2024г. № 13 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Туксинского сельского поселения»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 (ред. от 25.01.2024) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Республики Карелия от 25.12.2012 № 147 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Первый пункт постановление от 04.04.2024г. № 13 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Туксинского сельского поселения» изложить в новой редакции:
«Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Туксинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
- И.Н. Корнилова  –  председатель комиссии, глава Туксинского сельского поселения;

- В.Л. Петровина – заместитель председателя комиссии, ведущий специалист администрации Туксинского сельского поселения;

- Т.А. Прилукина – секретарь комиссии, главный  бухгалтер администрации Туксинского сельского поселения;

- Е.В. Калачева – член комиссии, председатель Совета Туксинского сельского поселения (по согласованию);

- А.В. Корнилова – член комиссии, директор МКОУ «Туксинская ООШ» (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                             И.Н. Корнилова